Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение
«Специальная (коррекционная) общеобразовательная  школа

для детей с ограниченными возможностями здоровья  «Надежда»
муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

ПРИКАЗ

от ___________2024 г.                              г. Симферополь   № ______

О сопровождении обучающихся
классными руководителями в
столовую школы

В целях осуществления эффективной работы и улучшения питания в

школьной столовой МБУС(К)ОШ «Надежда»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Классным руководителям провести разъяснительную работу с

родителями и обучающимися по вопросам   организации питания.

2. Всем классным руководителям в соответствии со ступенчатым

графиком приема пищи, организовать ежедневное сопровождение

обучающихся в столовую.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа   возложить на

зам.директора по ВР Комазенкову  А.А.

Директор                                              С.Н.Жуган

		2024-08-30T09:24:44+0300
	Жуган Светлана Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью